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Działanie 2.4 Infrastruktura energetyczna przyjazna  środowisku 
  Schemat: biomasa, energia odnawialna hydroelektry czna, geotermalna i pozostałe                                                                                                                                                                      

Oś priorytetowa 2 Zachowanie i racjonalne u żytkowanie środowiska   
 
 
 
 

 
 
 

 

Lp.  Wnioskodawca Siedziba Numer Wniosku  Tytuł projektu  

Całkowita  
warto ść 
projektu  

PLN 

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN 

Dotacja 
EFRR 
PLN 

Bud żet 
państwa    

PLN 

Suma 
dotacji        

PLN 

1. 

EKO-
TECHNOLOGIE s.c. 

Joanna Piasecka 
 i Izabela Rywocka-

Toboła 

Rypin 
WND-

RPKP.02.04.-00-
04-005/12 

 
EKO-TECHNOLOGIE S.C. jako 

jednostka promująca zieloną 
energię z biomasy odpadowej, 
wykorzystywanej do produkcji 
energii elektrycznej i cieplnej 

(CHP) w procesie zgazowania 
przy wykorzystaniu 

najnowocześniejszych 
technologii. 

 

2.297.800,00 1.860.000,00 
 

1.106.700,00 
(59,50%) 

 
 

195.300,00 
(10,50%)  

 

 
1.302.000,00 

 

2. 
RES INVESTMENT 

Rafał Splitt 
Bydgoszcz 

WND-
RPKP.02.04.-00-

04-008/12 

 
Budowa małej elektrowni 

wodnej w miejscowości Borowy 
Młyn gm. Warlubie. 

 

1.295.091,60 1.020.920,00 
 

580.587,40 
(56,87%) 

 
102.456,60 
(10,04%) 

 
683.044,00 

 

Razem: 3.592.891,60 2.880.920,00 1.687.287,40 297.756,60 1.985.044,00 


